di servizio – rosticceria (uso e9), identificato al Catasto Fabbricati al Foglio 13, part. 1185, sub 1, 

Categoria C/3, Classe 4, Superficie catastale: 102 mq, e al Catasto Terreni al Foglio 13, part. 1185, 

Ente Urbano, superficie di 383 mq. 

al prezzo base d’asta di euro 387.000,00 (trecentottantasettemila/00) esclusa IVA se ed in quanto 

dovuta. 

1 – DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE 
Trattasi di fabbricato di proprietà del Comune di Riccione, ubicato in zona sud in vicinanza al mare, 
circa a metà strada tra il lungomare e la ferrovia. Siamo in zona semicentrale a media densità